2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.09.2023
	№
	 2253

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по включению в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, утвержденный постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 09.01.2023 № 23

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством ранее принятого нормативного правового акта
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по включению в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, утвержденный постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 09.01.2023 № 23 изменения исключив из него пункт 2.5. и подпункт 2.14.2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png